

Ho Kloakservice ApS

Årsrapport 2018

CVR: 35519106

01.01.2018 – 31.12.2018

TANE HEDEVEJ 55, 6857 BLÅVAND

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 29. april 2019

Dirigent: Per Gotthardsen

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	5
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
ÅRSREGNSKAB	7
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Ho Kloakservice ApS
Tane Hedevej 55
6857 Blåvand

CVR-nr.: 35519106
Stiftet: 16-10-13
Hjemsted: 6857 Blåvand

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018
Det er det 6. regnskabsår

DIREKTION

Per Gotthardsen

REVISOR

Landbrugsrådgivning Syd - Den grønne revisor
Ndr. Boulevard 95
6800 Varde

PENGEINSTITUT

Sparekassen Kronjylland
Kirkebyvej 20
6852 Billum

LEDELSESBERETNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITET

Selskabets væsentligste aktiviteter er murer-, brolægning-, kloakerings- og entreprenørarbejde.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat er kr. 310.962 hvorefter egenkapitalen er kr. 987.382.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	1.446.580	1.210.715
1	Personaleomkostninger	-948.513	-653.822
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-78.592	-72.732
	DRIFTSRESULTAT	419.475	484.161
	Finansielle indtægter	0	4
	Finansielle omkostninger	-21.019	-28.826
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	398.456	455.339
2	Skat af årets resultat	-87.494	-100.551
	ÅRETS RESULTAT	310.962	354.788
	Resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	52.900	0
	Overført resultat	258.062	354.788
	Disponering i alt	310.962	354.788

BALANCE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	744.834	690.056
Materielle anlægsaktiver	744.834	690.056
ANLÆGSAKTIVER	744.834	690.056
Varebeholdninger	308.000	205.820
Varebeholdninger	308.000	205.820
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	567.835	460.164
Igangværende arbejde	60.000	95.000
Periodeafgrænsningsposter	5.207	5.130
Tilgodehavender	633.042	560.294
Likvide beholdninger	614.201	409.256
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.555.243	1.175.370
AKTIVER	2.300.077	1.865.426

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	854.482	596.421
	Foreslået udbytte	52.900	0
	Egenkapital	987.382	676.421
	Hensættelser til udskudt skat	80.000	69.594
	Hensatte forpligtelser	80.000	69.594
	Pengeinstitutter	110.509	250.615
3	Langfristede gældsforpligtelser	110.509	250.615
	Kortfristet del af langfristet gæld	96.000	93.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	747.984	523.337
	Selskabsskat	76.088	58.175
	Anden gæld	182.435	174.921
	Periodeafgrænsningsposter	19.679	19.364
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.122.186	868.797
	GÆLDSFORPLIGTELSE	1.232.695	1.119.412
	PASSIVER	2.300.077	1.865.426
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		
	Nærtstående parter		
	Ejerforhold		

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	-850.974	-599.210
Arbejdsmarkedspension	-50.605	
Arbejdsmarkedspension lønmodtager	-24.397	
Pensioner	-75.002	-38.970
ATP	-10.224	
Finansieringsbidrag	-12.313	
Andre omkostninger til social sikring	-22.537	-15.642
Personaleomkostninger	-948.513	-653.822

2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Betalt skat	-1.000	
Skyldig selskabsskat	-76.088	
Betalte skatter	-77.088	-85.426
Inventar	-10.406	
Udskudt skat	-10.406	-15.125
Skat af årets resultat	-87.494	-100.551

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
3 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Pengeinstitutter	-110.509	-250.615
Langfristede gældsforpligtelser	-110.509	-250.615
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-110.509	0

NOTER

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

